


Prisijunkite prie paramos registracijos formų pildymo sistemos spausdami ant šio kreipinio į APVA puslapį 
-> https://apvis.apva.lt/. 

1. Registracijos formų pildymo sistemoje paspauskite Prisijungti. 

2. Prisijungti privalėsite per Elektroninius valdžios vartus, kuriuose turėsite pasirinkti vieną iš 
jums patogių prisijungimo būdų: per banką arba su elektronine atpažinties priemone. 

3. Pavyzdžiui prisijungus per jūsų naudojamą banką, pasirinkite Elektroninius valdžios vartus ir 
spauskite Prisijungti . Nuotraukoje žemiau pavaizduotas vienas iš galimų prisijungimo prie 
Elektroninių valdžios vartų būdų naudojantis Swedbank elektronine bankininkyste. Renkantis 
kitą prisijungimo operatorių šio žingsnio gali ir neprireikti. Tokiu atveju reiktų pereiti prie 
sekančio žingsnio. 

 

 
 



4. Elektroniniuose valdžios vartuose reikia spausti Patvirtinti: 
 

 

5. Prisijungus per elektroninius valdžios vartus turėtų atidaryti langą apie duomenų 
mainų taisykles. Susipažinkite ir perskaitykite taisykles. Jeigu tai atlikote – spauskite 
Perskaičiau ir sutinku. 

 

 

 

 

 

 



 
6. Jeigu prašo patikslinti kontaktinę informaciją, patikrinkite duomenis ir patikslinkite 

informaciją. Spauskite Atnaujinti duomenis 
 

7. Po patvirtinimo būsite nukreipti į APVIS (Registracijos formų pildymo sistemą), jeigu 
nematote visų galimų paraiškų, lange paspauskite ant APVA logotipo. 

 
 

8. Pasirinkite Fizinių asmenų saulės elektrinės dalies įsigijimas iš parkų 2025-02 Nr. 03-030-J-
0001-J0

 
 

 

 



 

9. Pasirinkus paramos rūšį busite nukreipti į paramos aprašą. Čia pateikiama bendra 
paramos informacija ir reikalavimai. Spauskite Pildyti formą. 

 
10. Toliau matysite savo paramos paraišką. Joje būtinai reikia patikrinti ar jūsų 

asmeniniai duomenys yra teisingi, o priešingu atveju atnaujinti. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



11. Įrašykite unikalų objekto numerį (iš nekilnojamo turto registro išrašo), kuriame 
naudosite nutolusios saulės elektrinės dalį. Suvedę spauskite mygtuką „tikrinti“, 
jeigu duomenys teisingi turite pamatyti žalios varnelės indikaciją.  
Kitame laukelyje įveskite įrengtąją elektrinės galią iš sutarties. 

 
SVARBU ! Kiekvienam objektui paraiška pildoma atskirai. Pvz. Jeigu įsigijote 10 kW 
elektrinę ir ją naudosite dvejuose objektuose, turite užpildyti dvi atskiras paraiškas. 

12.  Jeigu nesate priregistravę komercinės veiklos objekte, tuomet spauskite „ne“. 

 
 

13. Jeigu esate priregistravę prie objekto komercinę veiklą  – spauskite „taip“, 
supildykite prašomus duomenis bei prisegite pagal šabloną parengtą „Vienos 
įmonės deklaraciją“.  

 

 



 
14. Patvirtinkite informacijos teisingumą ir spauskite „toliau“ 

 

 
15. Naujai atsidariusiame lange pirmame laukelyje įveskite SAVO banko sąskaitą: 

 
16. Į laukelį nr. 1 įkelkite priėmimo perdavimo aktą. 

 
17. Į laukelį nr. 2 įkelkite dokumentus visus siųstus įrangos (modulių, inverterių, 

konstrukcijos) techninius dokumentus gautus įrenginio perdavimo metu. 

 
18. Į laukelį nr. 3 įkelkite PVM Sąskaitą faktūrą ir įgaliojimą (jei dokumentus pildo 

įgaliotas asmuo). 

 



 

 

 

19. Patvirtinkite kad visa informacija teisinga ir spauskite pateikti: 

 
 

SVEIKINAME, JŪS SEKMINGAI SUPILDĖTE APVA PARAMOS 
PARAIŠKĄ IR MOKĖJIMO PRAŠYMĄ. 

 


